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آزادسازی 6.6 هکتار از 
زمین‌های ملی در کاشان

رئیـس اداره راه و شهرسـازی شهرسـتان کاشـان از رفع 
تعـرض بـه  ۶.۶ هکتـار از زمین‌هـای متعلـق بـه دولت 
جمهـوری اسالمی ایـران طـی ۱۲مـورد اجـرای حکم 
قضایـی بـا همکاری نیـروی انتظامی و دسـتگاه قضا در 

سـال جاری خبـر داد.
مجتبی آراسـته به ایسـنا گفت: حضور بـه موقع مأموران 
یـگان حفاظـت اداره راه و شهرسـازی کاشـان باعـث 
آزادسـازی ایـن وسـعت از زمین‌هـای ملـی شـده که به 

مبلـغ  ۵۰۰۰ میلیـارد ریـال ارزش‌گذاری شـده اسـت.
او افـزود: نگهبانـی و حفـظ زمین‌هـای ملـی و نظـارت 
اصلی‌تریـن  از  یکـی  را  عمومـی  امـوال  بـر  مسـتمر 
مصادیـق حقـوق عامه اسـت کـه یـگان حفاظـت اداره 
راه و شهرسـازی کاشـان از یگان‌هـای برتـر در برخـورد 
قانونـی بـا متخلفـان و معترضـان بـه حریـم زمین‌های 

اسـت. دولتی 
رئیس اداره راه و شهرسـازی شهرسـتان کاشان ادامه داد: 
یـگان حفاظـت این شهرسـتان در حوزه فرهنگ‌سـازی 
و اقدامـات پیشـگیرانه، برنامه‌هـای مؤثـری را اجرا کرده 
است.آراسـته افزود: هرگونه دخل، تصـرف و بهره‌برداری 
غیرقانونی اشـخاص حقیقـی و حقوقـی از اراضی دولتی 
و ملـی برابـر قانون جـرم تلقی شـده و در مراجع قضایی 
شـهروندان  کـرد:  تصریـح  اسـت.او  پیگیـری  قابـل 
و  تخلـف  هرگونـه  مشـاهده  صـورت  در  می‌تواننـد 
زمین‌خـواری با ارسـال پیامـک به شـماره ۳۰۰۰۴۱۷۲۵ 
و یـا شـماره‌گیری تلفن گویـای ۱۶۵۶، هرگونـه دخل و 
تصـرف و یـا تعـرض و دخالـت در اراضی ملـی و دولتی 
را بـه یگان حفاظت اداره راه و شهرسـازی گزارش کنند.

کمک‌های مردم به کمیته امداد 
اردستان ۴۰ درصد رشد داشته 

است
رئیـس کمیتـه امـداد امـام خمینی شهرسـتان اردسـتان 
گفـت: با مجموعـه رایزنی‌های صـورت گرفته مجموعه 
درآمدهای کمیته امداد امام خمینی شهرسـتان اردسـتان 
در ۱۱ مـاه امسـال، ۴۰ درصـد رشـد نسـبت بـه سـال 

گذشـته داشـته است.
جـواد شـفیعی به ایسـنا گفت: ایـن نهاد مقـدس با همه‌ 
تـوان خود تالش می‌کند تـا اعتماد عمومـی را افزایش 
دهـد چراکـه این هـدف گرانبهاتریـن سـرمایه و دارایی 
کمیتـه‌ امـداد اسـت کـه بـا رسـیدن بـه آن می‌توانیـم 
شـاهد ثمرات خوبی در زندگی اقشـار آسـیب‌پذیر باشیم.

گرفتـه  صـورت  رایزنی‌هـای  مجموعـه  بـا  افـزود:  او 
خمینـی  امـام  امـداد  کمیتـه  درآمدهـای  مجموعـه 
شهرسـتان اردسـتان در ۱۱ ماه امسـال، ۴۰ درصد رشـد 

را نسـبت بـه سـال گذشـته داشـته اسـت.
رئیـس کمیتـه امـداد اردسـتان بـا بیـان اینکـه در ۱۱ 
مـاه امسـال مـردم حـدود ۱۲۵ میلیـارد ریـال در قالـب 
کمک‌هـای مردمـی، وجوهات امانی، شـرعی و صدقات 
بـه کمیتـه امـداد کمـک کردنـد، ادامـه داد: برخالف 
فشـارهای اقتصـادی، کمک‌های مردمـی و صدقاتی که 
مـردم بـه کمیتـه امـداد پرداخت کردند نسـبت به سـال 

گذشـته رشـد داشـته است.
از  کـه  کمک‌هایـی  تمـام  کـرد:  تصریـح  شـفیعی 
بخش‌هـای مختلـف بـه کمیتـه امـداد انجـام می‌شـود 
در خـود شهرسـتان هزینـه می‌شـود و ریالـی از آن بـه 
جـز کمک‌هایـی کـه بـه مـردم فلسـطین، لبنـان، غزه 
و... می‌شـود، بـه خـارج شهرسـتان ارسـال یـا انتقـال 
داده نمی‌شـود. او خاطرنشـان کـرد: امروز حجـم و تنوع 
فقـرا و محرومـان افزایـش یافتـه اسـت و کمیتـه امداد 
امـام خمینی شهرسـتان اردسـتان در حـال حاضر ۲۳۰۰ 
خانـواده در قالب چهـار هزار و ۷۰۰ نفـر نیازمند را تحت 
حمایـت دارد و قطعاً توان کمیته امداد نیسـت که بتواند 
بـه همه ایـن خانواده‌ها کمک‌های معیشـتی اهـدا کند.

رئیـس کمیتـه امداد اردسـتان با اشـاره بـه اینکه کمیته 
امـداد امـام خمینـی از ابتـدای سـال جـاری تاکنـون به 
میلیـارد  حمایـت ۶۸  تحـت  مددجویـان  از  نفـر   ۵۱۰
تومـان تسـهیلات اشـتغال پرداخـت کرده اسـت، گفت: 
سـه میلیـارد تومان تسـهیلات کارگشـایی بـه ۲۵۰ نفر 

متقاضـی پرداخت شـده اسـت.

تکمیل بیمارستان بقیه‌ا... 
کاشان نیازمند ۳۰ هزار میلیارد 

ریال است
رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی کاشـان گفت: پیشـرفت 
فیزیکـی سـاخت بیمارسـتان بقیـه‌الله کاشـان بـه ۲۵ 
درصـد رسـیده و تکمیـل ایـن پـروژه نیازمنـد ۳۰ هـزار 
میلیـارد ریال اسـت و  امیـد داریم با اعتبارهـای دولتی و 

حمایـت‌ مـردم طـی چند سـال آینـده افتتاح شـود.
ابراهیـم کوچکـی بـه ایسـنا گفت: سـاخت بیمارسـتان 
سـاخت ۱۸۰  مجـوز  بـا  و  از ۱۳۹۶  کاشـان  بقیـه‌الله 
تختخـواب شـروع شـد، اما با توجـه به نیاز منطقـه، این 

موافقـت بـه ۳۵۰ تختخـواب افزایـش یافـت.
او افـزود: بیمارسـتان بقیـه‌الله کاشـان، در زمینـی بـه 
مسـاحت ۱۰ هکتار با زیربنای ۳۸ هزار و ۵۰۰  مترمربع 
طراحـی شـده اسـت به‌طـوری کـه شـامل بخش‌هـای 
نیازهـای  بـرای  بیمارسـتان جنـرال  یـک  نیـاز  مـورد 

تخصصـی و عمومـی شـهروندان باشـد.
رئیـس دانشـگاه  علـوم پزشـکی کاشـان بیـان کـرد: 
نیکـوکاران همـواره پیشـگام در سـاخت بیمارسـتان‌ و 
مراکـز درمانـی این شهرسـتان بوده‌اند که آثـار کار نیک 
آنـان بـا گذشـت چنـد دهـه همچنـان در جامعـه باقـی 

اسـت. مانده 

در نشست خبری شهردار اصفهان مطرح شد

افتتاح رینگ پساب اصفهان تا بهار سال آینده
اشتباه سیستمی و اختلاف باعث تعطیلی هاب در جهان‌نما شد

 ۹۰ پیشرفت  به  اشاره  با  اصفهان  شهردار 
کرد:  اعلام  پساب شهری،  درصدی شبکه 
»نخستین شبکه آبیاری پساب کشور به‌زودی 
در اصفهان راه‌اندازی خواهد شد. این پروژه 
هفت  لوله‌گذاری،  کیلومتر   ۱۰۰ شامل 
تصفیه‌خانه و بیش از ۷۰ مخزن است و تا بهار 

سال آینده افتتاح خواهد شد.«
علی قاسم زاده روز گذشته در نشست خبری خود با اصحاب 
رسانه گفت: »در گذشته آب مورد نیاز فضای سبز اصفهان از 
رودخانه و چاه‌ها تأمین می‌شد، اما با خشکی زاینده‌رود، پساب 
جایگزین شد. ابتدا برای ۴۰۰ لیتر بر ثانیه، سپس ۶۰۰ لیتر بر ثانیه 
قرارداد بستیم و امسال نیز توافقنامه‌ای برای دریافت ۲۱۰۰ لیتر 
بر ثانیه امضا کردیم که نیاز کنونی شهر را تأمین می‌کند. برای 
طرح‌های توسعه‌ای به ۳۰۰۰ لیتر پساب نیاز داریم که تأمین آن 

در دستور کار قرار دارد.«
قاسم‌زاده تأکید کرد: »برداشت از چاه‌ها را به حداقل خواهیم 
رساند تا از فرونشست زمین جلوگیری کنیم. در شرایط خشکی 
زاینده‌رود، در یک بن‌بست دوسویه قرار داشتیم: اگر از چاه‌ها 
آب برداشت می‌کردیم، فرونشست رخ می‌داد، و اگر برداشت 
نمی‌کردیم، فضای سبز خشک می‌شد. اما با برنامه‌ریزی صحیح، 

توانستیم این مشکل را حل کنیم«.
ÁÁهاب اصفهان از جهان نما رفت

شهردار اصفهان در پاسخ به سوال اصفهان امروز مبنی بر 
تعطیلی هاب اصفهان در جهان‌نما برخلاف وعده های قبلی 
گفت: »یک اشتباه در سیستم رخ داده بود که اگر زودتر متوجه 
می‌شدم، جلوی آن را می‌گرفتم. اختلافاتی نیز در خود مجموعه 
هاب ایجاد شد و این عوامل درون‌سازمانی باعث شد که هاب از 
جهان‌نما منتقل شود. البته اعلام کردم که در صورت سامان‌یابی 
مجدد تشکل و تمایل به ادامه فعالیت، مکانی مناسب در یکی از 

مجموعه‌های شهرداری برای آنها در نظر خواهیم گرفت.«
ÁÁ انتقال لاک‌پشت‌های آکواریوم ناژوان به خلیج

فارس
او در خصوص انتقال لاک‌پشت‌های آکواریوم ناژوان به خلیج 
فارس به اصفهان امروز گفت: »مدیریت ناژوان اعلام کرد که 
برخی از لاک‌پشت‌های این مجموعه رشد قابل‌توجهی داشته‌اند 
و دیگر امکان زیست آزادانه در آکواریوم را ندارند. بنابراین، با 
مشورت سازمان محیط‌زیست تصمیم گرفتیم آن‌ها را به خلیج 
فارس منتقل کنیم، چراکه معتقدیم یکی از مفاهیم اصلی شهر، 

فراهم‌سازی امکان حیات برای تمامی موجودات است.«
او افزود: »یکی از شرکت‌های شهرداری مأموریت یافت تا در 
حوزه آکواریوم ورود پیدا کند. در گذشته، آکواریوم ناژوان با یک 
شرکت ترکیه‌ای قرارداد داشت، اما با پایان این قرارداد، مدیریت 
مجموعه به یک شرکت داخلی واگذار شد و دغدغه‌های مرتبط با 

حفاظت از حیوانات برطرف شده است.«
شهردار اصفهان در پاسخ به این پرسش اصفهان امروز هم که 
آیا اگر به چهار سال پیش بازگردید، این مسئولیت را می‌پذیرید یا 

خیر، گفت: »قطعاً این مسئولیت را قبول می‌کردم.«
ÁÁافزایش درآمد و بودجه شهرداری اصفهان

شهردار اصفهان گفت: »در سال جاری، علی‌رغم مشکلات 
اقتصادی کشور و کلان‌شهرها، توانستیم از مرز ۷۰ درصد تحقق 
درآمد عبور کنیم که نسبت به سال گذشته حدود ۵۰ درصد 
افزایش داشته است. امیدواریم تا پایان سال این میزان به ۸۰ 

درصد برسد.«
او ادامه داد: »در بودجه سال ۱۴۰۲، درآمد شهرداری را ۲۰ 
همت پیش‌بینی کرده بودیم و در بودجه سال ۱۴۰۳ این رقم 
به ۳۰ همت افزایش یافت. همچنین در سال ۱۴۰۳، شهرداری 
اصفهان توانست در جذب منابع ملی رکورد بزند. در این راستا، 
و  دولت  مشترک  بازپرداخت  )با  درصدی  مشارکت ۵۰  اوراق 
شهرداری( را از ۶۰۰ میلیارد تومان در سال گذشته به ۱,۹۰۰ 

میلیارد تومان در سال جاری افزایش دادیم.«
قاسم‌زاده با اشاره به کسب موافقت برای دریافت سه همت 
اوراق مشارکت جدید، خاطرنشان کرد: »در سال جاری ۴.۳ همت 
از طریق سرمایه‌گذاری‌های مشارکتی جذب شد که این یک 
دستاورد مهم بود. پروژه‌های مرتبط با این منابع نیز تعریف شده و 
بیشتر آن‌ها آغاز شده است.«او افزود: »در شرایط سخت اقتصادی، 
موفق شدیم روش‌های جایگزین تأمین مالی را به کار بگیریم 
که شهرداری اصفهان را از برخی تنگناها نجات داد. همچنین 
تهاتر سه‌جانبه ۴۰۰ میلیارد تومانی را اجرایی کردیم که پیش‌بینی 

می‌شود تا پایان سال این رقم به ۸۰۰ میلیارد تومان برسد.«
ÁÁپیشرفت پروژه مترو و حمل‌ونقل عمومی

شهردار اصفهان در خصوص پروژه مترو گفت: »در حوزه 
حمل‌ونقل و ترافیک، حفاری تونل فاز نخست خط دو مترو از 
دارک تا ابن‌سینا به اتمام رسیده و عملیات روسازی این خط آغاز 
شده است. ریل‌گذاری از ایستگاه دارک به سمت میدان قدس در 
حال انجام است. همچنین، میزان پیشرفت سازه‌ای ایستگاه‌های 
خط دو بین ۷۰ تا ۱۰۰ درصد بوده و عملیات نازک‌کاری چهار 

ایستگاه نیز در حال اجراست.«

او با اشاره به بودجه مترو در سال ۱۴۰۴ گفت: »بودجه مترو 
از سال ۱۴۰۰ تاکنون بیش از پنج برابر شده است. در سال جاری 
۶ همت و در سال آینده ۸ همت برای توسعه مترو پیش‌بینی 
کرده‌ایم.«علی قاسم زاده همچنین از پیش‌خرید ۴۰ رام قطار 
)۲۰۰ واگن( با منابع دولتی خبر داد و افزود: »تفاهم‌نامه‌ای سه‌جانبه 
میان شهرداری، معاونت علمی ریاست جمهوری و شرکت مپنا 
برای تولید واگن ملی منعقد شده است. در این پروژه، شهرداری 
۵ میلیون یورو و معاونت علمی ۳.۵ میلیون یورو سرمایه‌گذاری 

کرده‌اند و اجرای آن بر عهده شرکت مپنا خواهد بود.«
ÁÁنوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی

قاسم‌زاده با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه حمل‌ونقل 
برقی در  تاکسی‌های  اظهار داشت: »نخستین سری  عمومی 
اصفهان فعال شده و ۵۰ تاکسی برقی در حال خدمت‌رسانی 
هستند. همچنین، قرارداد خرید ۱۵۰ تاکسی برقی دیگر نهایی 
شده و مراحل جذب راننده آن‌ها در حال انجام است. این تاکسی‌ها 

در بهار سال آینده به ناوگان شهری اضافه خواهند شد.«
او ادامه داد: »نخستین ایستگاه شارژ تاکسی‌های برقی فعال 
شده است. در حال حاضر، سه ایستگاه در نقاط مختلف شهر از 
جمله صفه، فرایبورگ و میدان بزرگمهر فعال هستند. همچنین، 
۲۰ ایستگاه شارژ جدید تا پایان سال در پارکینگ‌های شهرداری 

راه‌اندازی می‌شود.«
فعال‌سازی دوربین‌های ثبت تخلف و تأمین برق اضطراری 

تقاطع‌ها
شهردار اصفهان با اشاره به فعال‌سازی دوباره دوربین‌های ثبت 
تخلف در سطح شهر گفت: »با توجه به محدودیت‌های پلیس 
راهور در تأمین نیرو، تصمیم گرفتیم تمامی تقاطع‌ها، چهارراه‌ها و 
محورهای اصلی را به دوربین‌های ثبت تخلف مجهز کنیم. این 
اقدام با یک شیب ملایم آغاز شده و جرایم به‌صورت آنی ثبت و 

برای رانندگان متخلف ارسال می‌شود.«
او افزود: »به دلیل ناترازی انرژی و قطعی برق که موجب 
افزایش ترافیک می‌شد، طی مدت کوتاهی ۱۲۰ چهارراه و تقاطع 
شهری به برق اضطراری مجهز شدند. هدف ما افزایش این تعداد 

به ۲۱۸ چهارراه است.«
ÁÁ اصفهان، پیشتاز در تفکیک پسماند و مدیریت

خشکاله‌ها
قاسم‌زاده با اشاره به اجرای سامانه »اصپاک« گفت: »این 
سامانه از حدود یک سال پیش فعال شده و خشکاله‌ها را از درِ 
منازل شهروندان جمع‌آوری می‌کند. همچنین، نخستین ایستگاه 
دریافت خشکاله به‌صورت آزمایشی در میدان بزرگمهر راه‌اندازی 

شده است.«
او در خصوص توسعه فضای سبز شهر اظهار کرد: »در حال 
حاضر، ۴۸ هکتار فضای سبز تفرجگاهی در دست احداث است 
که به بوستان‌های شهر اضافه خواهد شد. همچنین، در روز 
درخت‌کاری، ۵۳ هکتار فضای اکولوژیک جدید در شمال غربی 
اصفهان ایجاد شد. با این اقدامات، علاوه بر حفظ ۶ هزار هکتار 

فضای سبز اکولوژیک، روند توسعه آن را نیز ادامه داده‌ایم.«
شهردار اصفهان با اشاره به جایگاه برتر شهر در حوزه مدیریت 

پسماند گفت: »در این زمینه، قراردادهای مهمی برای استفاده 
از فناوری‌های نوین امضا کرده‌ایم که از جمله آن‌ها، قرارداد ۴ 
هزار میلیارد تومانی با ساتنا و بخش خصوصی برای احداث یک 

زباله‌سوز تولیدکننده برق در اصفهان است.«
علی قاسم زاده افزود: »شهرداری اصفهان گام‌به‌گام در حال 
کاهش وابستگی به شبکه برق سراسری است. پیش‌بینی ما این 
است که تا سال ۱۴۱۰، تأمین روشنایی ساختمان‌های شهرداری 
و پارک‌های شهر به‌صورت مستقل انجام شود. در این راستا، تا 
سال ۱۴۰۵ جشن تحقق ۲۰ درصدی این هدف را برگزار خواهیم 

کرد.«
ÁÁنقش شهرداری در تأمین آب زاینده‌رود

شهردار اصفهان به اقدامات شهرداری در راستای تأمین آب 
زاینده‌رود اشاره کرد و گفت: »در موضوع مولدسازی، مخازن نفتی 
که دولت شهید رئیسی برای تأمین آب زاینده‌رود در نظر گرفت، 
ارزشی بالغ بر ۳۷ هزار میلیارد تومان داشت. شهرداری اصفهان 
برای تفکیک و تغییر کاربری این مخازن که هزینه‌ای بین ۷ تا ۸ 
هزار میلیارد تومان داشت، هیچ‌گونه منابع مالی دریافت نکرد و در 
عوض، به انتقال آب به جنوب اصفهان کمک کرد. در این فرایند، 
به‌جای دریافت پول، توانستیم پساب بیشتری برای شهر تأمین 

کنیم که یک توافق برد-برد برای اصفهان بود.«
او با اشاره به جایگاه بین‌المللی شهر اصفهان افزود: »امسال، 
اصفهان موفق شد امتیاز میزبانی بیست‌ویکمین اجلاس شهرهای 
تاریخی جهان و عنوان پایتخت گردشگری شهرهای آسیایی در 
سال ۲۰۲۵ را کسب کند. امیدواریم این روند ادامه یابد و شاهد 
برگزاری هرچه بیشتر چنین رویدادهای فرهنگی در اصفهان 

باشیم.«
ÁÁ برای حل مشکلات مشارکت شــهروندان 

اصفهان در باشگاه شهراندیشان
»این  گفت:  شهراندیشان  باشگاه  فعالیت  درباره  قاسم‌زاده 
باشگاه که ایده آن در مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر 
اصفهان شکل گرفته، بستری برای هم‌اندیشی و تبادل‌نظر میان 
افراد دغدغه‌مند درباره آینده شهر است. هدف ما از راه‌اندازی 
از  نگرانی  بدون  نظرات شهروندان  از  بهره‌گیری  باشگاه،  این 
بهره‌برداری‌های سیاسی است«. او در خصوص اقدامات انجام‌شده 
برای حل مشکلات اجتماعی افزود: »یکی از مشکلات مهم، 
تردد موتورسواران در بازار و سد معبر کسبه بود. برای حل این 
موضوع، جلسات هم‌اندیشی برگزار شد و مشخص شد که ورود 
خودِ بازاریان به موضوع ضروری است. در نتیجه، با همکاری 
فرمانداری، هیئت‌امنای بازار تشکیل شد و با همراهی بازاریان، 
مشکل تردد موتورسواران و سد معبر تا حد زیادی کاهش یافت. 

پس از نوروز، فاز دوم مدیریت این معضل اجرایی خواهد شد.«
»باشگاه  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  اصفهان  شهردار 
شهراندیشان ظرفیت ارزشمندی است که امکان مشارکت افراد 
علاقه‌مند به توسعه اصفهان را، فارغ از محل زندگی آن‌ها، فراهم 
می‌کند. اصفهان باید شهری قوی باشد که در برابر مشکلات 
بایستد و از حقوق خود دفاع کند. هدف ما ایجاد بهترین شرایط 

برای زندگی شهروندان و رشد پایدار شهر است.«

استان شهر 

پیش‌بینی 22 میلیارد 
تومان اعتبار برای بازگشایی 

گلوگاه‌های منطقه 9
گروه اصفهـان: مدیر منطقه ۹ شـهرداری اصفهان 
از پیش‌بینـی 22 میلیـارد تومان اعتبار برای بازگشـایی 

گلوگاه‌هـای این منطقه در سـال آینـده خبر داد.
سـلمان قاضی‌عسـگر بـا اشـاره بـه بودجـه و اعتبارات 
منطقـه ۹ در سـال جـاری گفـت: بودجه مصوب سـال 
جـاری منطقـه ۹ شـهرداری اصفهـان ۴۴۰ میلیـارد 
تومـان بود کـه در اصلاح بودجه به حـدود ۴۸۳ میلیارد 
تومـان رسـید و تاکنـون بیش از ۶۵ درصـد تحقق پیدا 
کـرده اسـت که امیدوارم تا آخر سـال بتوانیـم به حدود 

۸۰ درصد برسـیم.
او افـزود: بودجـه مصـوب سـال آینـده ایـن منطقـه 
۶۲۰ میلیـارد تومـان اسـت که نسـبت به بودجه سـال 
جـاری ۴۱ درصد افزایش یافته اسـت. درصدد هسـتیم 
پایـان  بـه  سـال ۱۴۰۴  در  را  نیمه‌تمـام  پروژه‌هـای 
برسـانیم و از اجـرای پروژه‌هـا جدیـدی کـه بـر زمین 

بمانـد، دوری کنیـم.
مدیـر منطقه ۹ شـهرداری اصفهـان از پروژه‌های مهم 
سـال آینده منطقـه را ادامه احداث خـط کلکتور انتقال 
آب بـه حـدود ۲.۳ کیلومتـر دانسـت و گفـت: در سـال 

جـاری حـدود ۳ کیلومتـر از این پروژه اجرا شـد.
او اضافـه کـرد: احـداث ایسـتگاه آتش‌نشـانی غـرب 
اصفهـان واقـع در خیابـان نبوی‌منـش در سـال جاری 
آغـاز شـد و در سـال آینـده نیـز بـرای ادامـه عملیـات 
احـداث آن ردیـف بودجـه در نظـر گرفته شـده اسـت. 
همچنین برای بازگشـایی گلوگاه‌های منطقه پیشـنهاد 

۲۲ میلیـارد تومـان اعتبـار ارائه شـده اسـت.
او افـزود: بـرای کنـدروی خیابـان آتشـگاه همه‌سـاله 
ردیـف اعتباری در نظـر می‌گرفتیم که در سـال جاری 
نیـز حـدود ۲۰ میلیارد تومـان ردیف برای ایـن مورد در 

نظر گرفته شـده اسـت.
قاضی‌عسـگر اظهـار کـرد: پـروژه دیگـری بـرای رفع 
ترافیـک چهـارراه جهـاد و تعریـض کنـدروی بزرگراه 
شـهید خـرازی در دسـت اقـدام داریـم کـه در ردیـف 
اعتبـاری بودجـه سـال آینـده در نظـر گرفتـه شـده و 
حـدود ۴۰ میلیـارد تومـان هزینه بـرای آن نیاز اسـت.

از پروژه‌هـای مهمـی کـه در سـال  تأکیـد کـرد:  او 
جـاری اجـرا شـد، احـداث خـط کلکتـور فضای سـبز 
از پـارک قلمسـتان تـا چهـارراه جهـاد، احـداث مسـیر 
و ایسـتگاه‌های تنـدروی خیابـان آتشـگاه یـا بی‌آرتی، 
آغـاز عملیـات اجرایـی احـداث ایسـتگاه آتش‌نشـانی 
واقـع در خیابـان نبوی‌منـش و آزادسـازی گلوگاه‌هـا با 

۲۶ میلیـارد تومـان اعتبـار بـوده اسـت.
مدیـر منطقه ۹ شـهرداری اصفهـان خاطرنشـان کرد: 
اجـرای طـرح »فانوس‌هـای نورانـی« بـا مبلـغ چهـار 
میلیـارد تومـان، اصلاح هندسـی خیابان قـدس، ایجاد 
پاتوق‌هـای شـهری در دل محالت از دیگـر اقدامـات 

انجـام شـده در منطقه اسـت.

به‌کارگیری ۳ خودروی ثبت 
تخلف ناوگان باری در اصفهان

مدیریـت  سـازمان  مدیرعامـل  اصفهـان:  گـروه 
و  کنتـرل  از  اصفهـان  شـهرداری  بـار  حمل‌ونقـل 
به‌کارگیـری سـه خـودروی ثبـت تخلف نـاوگان باری 
در شـهر بـه همـراه عوامـل پلیس راهـور بـا مدیریت 
این سـازمان در شـیفت‌های مداوم بـرای اعمال قانون 
خودروهـای بـاری متخلف ویژه روزهای پایانی سـال و 

نـوروز ۱۴۰۴ خبـر داد.
علـی عبدالهـی بـا اعلام ایـن خبر گفـت: بـا توجه به 
نزدیک شـدن به ایام پایان سـال و ایام نـوروز ۱۴۰۴ و 
لـزوم افزایـش کنترل، بازرسـی و نظارت بر نـاوگان بار 
درون‌شـهری و مراکز معاینه فنی کلان‌شـهر اصفهان، 
سـازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شـهرداری اصفهان در 
کنـار اقدامـات و فعالیت‌هـای روزانه خـود، برنامه‌های 

گسـترده‌ای را در نظر گرفته اسـت.
او افـزود: از جملـه برنامه‌هـای ایـن سـازمان می‌تـوان 
بـه کنتـرل و به‌کارگیـری سـه خـودروی ثبـت تخلف 
نـاوگان بـاری در شـهر اصفهـان اشـاره کـرد کـه بـه 
همـراه عوامـل پلیـس راهـور بـا مدیریـت سـازمان 
در  اصفهـان  شـهرداری  بـار  حمل‌ونقـل  مدیریـت 
شـیفت‌های مـداوم به اعمـال قانون خودروهـای باری 

می‌پـردازد. متخلـف 
بـار  حمل‌ونقـل  مدیریـت  سـازمان  مدیرعامـل 
از  اسـتفاده  کـرد:  تأکیـد  اصفهـان  شـهرداری 
در  سـازمان  اختیـار  در  راهـور  پلیـس  ظرفیت‌هـای 
سـاعات شـبانگاهی با هماهنگی رئیـس پلیس راهور 
مرکـز اسـتان اصفهـان و اعمـال قانـون خودروهـای 
بـاری بـدون مجوز فعالیـت، پروانـه اشـتغال و پروانه 
بهره‌بـرداری، کنتـرل اضافـه تنـاژ خودروهـای باری، 
توقیـف خودروهـای بـاری دارای تخلفـات مکـرر از 

اقدامـات مهـم سـازمان در نـوروز اسـت.
بـاری تحـت  توقفگاه‌هـای  اضافـه کـرد: کنتـرل  او 
پوشش سـازمان به‌منظور جلوگیری از ورود خودروهای 
سـنگین و نیمه‌سـنگین ابتدای ورودی شهرها به درون 

شـهر از دیگـر اقدامات این سـازمان اسـت.
عبدالهـی ادامـه داد: افزایش سـاعات کار مراکز معاینه 
فنـی خـودرو، افزایـش نظـارت بـر مراکز معاینـه فنی 
خودرو، افزایش سـاعات حضور اپراتـور در مرکز کنترل 
سـازمان، افزایـش هماهنگـی با مرکز کنتـرل ترافیک 
شـهر اصفهـان بـرای کنتـرل مبـادی ورودی شـهر و 
هماهنگـی بـا پلیـس راهـور در راسـتای همـکاری در 
اسـتقرارهای ویـژه کنتـرل ناوگان بـاری نیـز اقدامات 
سـازمان در نـوروز ۱۴۰۴، به‌منظـور کنتـرل ترافیک و 

تسـهیل در عبـور و مرور شـهروندان اسـت.

نا 
ایم

س:  
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مزايده عمومي كي مرحله اي
فراخوان آگهي تجديد مزايده )نوبت دوم( فروش تعداد 8 دستگاه خودرو و 3 دستگاه 

موتورسيكلت مستعمل موجود در پاركينگ انبار مركزي شهرداري نجف آباد 

شهرداري نجف آباد در نظردارد فراخوان آگهي تجديد مزايده )نوبت دوم( فروش تعداد 8 دستگاه خودرو و 3 دستگاه موتورسيكلت مستعمل موجود 
در پاريكنگ انبار مركزي شهرداري نجف آباد از طريق برگزاري مزايده عمومي  ، به صورت جداگانه و به افراد واجد شرايط ، بر اساس قيمت پايه كارشناسي 
رســمي دادگستري و حسب مشخصات موجود در مدارك پيوست مزايده به شماره سيستمي 1003090286000007 را از طريق سامانه تداركات الكترونكيي 

دولت برگزار نمايد.
 كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اســناد فراخوان تا بازگشــايي پاكت‌ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به آدرس
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امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آورند.
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- مهلت ارسال پيشنهادات: تا ساعت 19:00روز پنج شنبه مورخ 14/ 01/ 1404
- زمان بازگشايي پاكت ها: ساعت15:00 روز   شنبه مورخ 16/ 01/ 1404

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: شركت كنندگان بايد مبلغ سپرده شركت در مزايده را حسب مدارك پيوست و به صورت جداگانه ،  به صورت 
وجـه نقـد  به حساب سپرده شماره 2 / 9107470 / 10 يا شماره شبا IR050700001000229107470002   شهرداري نزد بانك رسالت واريز و يا معادل آن 
ضمانتنامه معتبر بانكي  با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهي مزايده بعنوان ضمانت شركت در مزايده تهيه و بارگذاري نمايند و سپس اصل ضمانتنامه و يا تاييديه 

وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشايي پيشنهادات به واحد امورقراردادهاي شهرداري مركزي نجف آباد ارسال نمايند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خيابان امام خميني ) ره ( ، شهرداري مركزي كدپستي: 14661-85146 تلفن: 031-42640041-3

مشخصات شهرداري : شناسه ملي : 14000277378        كد اقتصادي : 411443717316        شماره ثبت : 0900544
م الف: 1892349

عباس مرادي - شهردار نجف آباد
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